
UCHWAŁA NR XXXV/345/17
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/332/2017 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce innych niż jednostki samorządu terytorialnego, na obszarze Gminy Chełmek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/332/2017 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce innych niż jednostki samorządu terytorialnego, na obszarze Gminy Chełmek wprowadza się 
następujące zmiany: skreśla się § 4.

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Chełmka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Chełmek

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9239


		2017-12-29T18:34:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




